Протокол №1

заседания приѐмной комиссии  для рекомендации обучения

в профильном 10 классе МАОУ СОШ № 57

(гуманитарный  профиль психолого-педагогической направленности)

 Состав   комиссии:

 Председатель комиссии:  заместитель директора Моренец А.С.

 Члены комиссии:

заместитель директора Поломарчук В.С.;

учитель математики Воронова Л.П.;

учитель математики Шабло Е.М.;

учитель русского языка и  литературы Ветрова О.А.;

учитель химии Романова И.В.;

учитель истории и обществознания Жданенко Т.Л.;

учитель информатики Резникова Н.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении результатов образовательных достижений

учащихся, представивших документы для поступления в 10 класс.

(Поломарчук В.С., заместитель директора)

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ «О рассмотрении результатов

образовательных достижений учащихся, представивших документы для

поступления в 10 класс»

СЛУШАЛИ: Поломарчук В.С., заместителя директора, которая

сообщила, что в соответствии с Положением об организации

индивидуального отбора при приеме либо переводе в МАОУ СОШ № 57

для получения основного общего и среднего общего образования с

углубленным изучением отдельных учебных предметов или для

профильного обучения приемной комиссией 08.07.2024 года проведена

экспертиза материалов, предоставленных учащимися, желающими

обучаться в 10 классе МАОУ СОШ № 57.

Комиссией рассмотрены материалы документов, представленных

учащимися, и определен рейтинг образовательных достижений учащихся.

Постановили:

1. Рекомендовать к зачислению в 10 класс гуманитарного профиля

психолого-педагогической направленности следующих учащихся:

1. Агений Александр Андреевич

2. Аникина Ника Викторовна

3. Барсегян Давид Романович

4. Бельшин Севак Игнатьевич

5. Бондаренко Валерия Евгеньевна

6. Бондаренко Вероника Евгеньевна

7. Борисова Алиса Романовна

8. Будко Глеб Юрьевич

9. Вдовикина Мария Владимировна

10. Винар Владислава Владимировна

11.  Волосян София Николаевна

12.  Гончарова Екатерина Андреевна

13.  Догонов Марк Максимович

14.  Друзенко Всеволод Витальевич

15.  Евтушенко Константин Михайлович

16.  Едигарян София Рафиковна

17.  Елесина Анастасия Сергеевна

18.  Зорина Анастасия Михайловна

19.  Иванова Дарья Александровна

20.  Карапетян Марианна Кареновна

21.  Кириленко Софья Андреевна

22.  Конева Мария Васильевна

23.  Круглая Маргарита Валерьевна

24.  Кулик Елизавета Андреевна

25.  Липовцев Максим Викторович

26.  Лысенок Алиса Николаевна

27.  Марков Марк Антонович

28.  Могилин Андрей Алексеевич

29.  Настыч Виктория Евгеньевна

30.  Переясловец Диана Ивановна

31.  Пилипенко Анастасия Сергеевна

32. Поломарчук Дарья Леонидовна

33. Сабуров Ярослав Евгеньевич

34. Стеблина Дарья Андреевна

2. Рекомендовать отказать в зачислении в 10 класс гуманитарного

профиля психолого-педагогической направленности по итогам проведения

анализа документов, представленных для индивидуального отбора в классы

профильного обучения МАОУ СОШ № 57, следующим претендентам:

1. Васильева Виолетта Фѐдоровна

2. Прокопенко Дмитрий Романович

3. Рящина Полина Витальевна

 Председатель комиссии:       Моренец А.С.                       /_______________/

 Члены комиссии:

                                                                   Поломарчук В.С.       /_______________/

                                                                   Воронова Л.П.           /_______________/

                                                                   Шабло Е.М.              /_______________/

                                                             Ветрова О.А.           /_______________/

                                                             Романова И.В.         /_______________/

                                                             Жданенко Т.Л.        /_______________/

                                                             Резникова Н.В.       /_______________/

09 июля  2024г.

(Дата заседания комиссии)

		2024-07-16T08:43:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА НАЗАРЕНКО